
Consiliul Local al Municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080, 

telefon. 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e.-mail: officeRprimariaslatina.ro site: www. primariaslatina.ro 

Nr.191/24.06.2022 

HOTĂ kR'RE 

cu privire la: aprobare modificare organigramă, stat de functlit şi numărul de 
personal, ale Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu Incadrarea 1n bugetul de salarii 
alocat anual 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SLATINA, Intrunit în şedinţa extraordinară de indată 
din data de 24.06.2022. 

Avăndin vedere: 
- iniţiativa Primarului municipiului Slatina prin referatul de aprobare nr.76147/24.06.2022; 
- nota de fundamentare nr.3408/24.06.2022 Intocmită de către Clubul Sportiv Municipal Slatina; 
- raportul de specialitate nr.76312/24.06.2022 al Direcţiei Generale Management; 
- prevederile HCL nr. 189/18.07.2017, referitoare la stabilirea salariilor de bază pentru 

personalul contractual din cadrul Clubului Sportiv Municipal Slatina, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile art. 3, alin. (1), alin. (4), art.11, alin. (1), alin. (3) şi alin. (4), art. 39 din Legea nr. 
153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 41-45 din Hotărârea nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului-cadru 
privind stabilirea principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant 
corespunzător funcţiilor contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale 
imediat superioare a personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice; 

- prevederile art. 59 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative; 

- avizul favorabil al comisiei de buget - fmanţe şi al comisiei juridice şi de disciplină din cadrul 
Consiliului Local al Municipiului Slatina; 

in temeiul art. 129 alin. (2), lit. a) şi alin. (3), lit. c), art.139, alin (3), lit. a) şi art. 196, alin (1), 
lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 

HOTĂRĂSTE: 

Art. I. - Se aprobă modificarea organigramei şi numărului de personal, a Clubului Sportiv 
Municipal Slatina, pentru anul 2022, la nivelul a 90 posturi conform anexei nr. 1 la prezenta 
hotărâre. 
Art. II. - Se aprobă modificarea statului de funcţii pentru personalul din cadrul Clubului Sportiv 
Municipal Slatina, pentru anul 2022 la nivelul a 90 posturi, conform anexei nr. 2 la prezenta 
hotărâre. 



Art. III. - Anexele nr. 1 şi 2 fac parte integrantă din prezenta hotărăre. 

Art. IV. - Prezenta hotărâ're se va aduce la cunoştinţă publică pe pagina de intemet a Primăriei 

Municipiului Slatina şi se comunică la: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
- Primarul municipiului Slatina; 
- Direcţia Generală Economică; 

- Directia Generală Management; 
- Clubul Sportiv Municipal Slatina. 

- 
7 Preşedinte-df şedinţă, Contrasemnează, 

- SERBAN'G' abriela Secretar general al municipiului Slatina ,i I, Miha - Ion IDITA 

---Hotăirărea a fost adoptată cu 18 voturi „PENTRU". 
18 - consilieri prezenţi 

3 - consilieri absenţi 
21 - consilieri în funcţie. 



CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL SLATINA 
Anexa nr. 1 la H.C.L. nr. 191/24.06.2022 

Funcţii contractuale de conducere: 4 

Funcţii contractuale de execuţie: 86 
Total funcţii contractuale: 90 

Compartiment 

JURIDIC, RELAŢII CU PUBLICUL, RESURSE 

UMANE 

BIROU 

Contabilitate, Achiziţii Publice, 

Administrativ 

CONSILIUL LOCAL PRIMAR 

DIRECTOR ADJUNCT 

z p ,

/ 
m a 

.,, ' - 

Preedinte de şp,dffiţă, ' 
SERBAN'OBRIELA/ 

,L 
1.1.1 u 
C1 i= 

c > Z 01 p co 
E 

d <0 v, 

o 
u 

> w 

27 

DIRECTOR ADJUNCT 

MARKETING 

11 



- Clubul Snortiv MuniciDal Siatina Anexa nr. 2 la HCL nr. 191/26.04.2022 

Nr. 

c rt. 

Nume /prenume Functia contractuală 

Tr prof/grad 
gradatia 

coeficient 
Nivel 
studii Structura 

de conducere de executie 
Salariu 

bint 
Angajare 

1 director gr. II 4.95 S 

2 director adj. gr.I I 4.2 S 

Compartiment Activităţi Sportive şi de 
Agrement Club Nautic 

3 paznic 1.11 M/G 

4 paznic 1.11 M/G 

5 paznic 1.11 M/G 

6 paznic 1.11 M/G 

7 paznic 1.11 M/G 

8 paznic 1.11 M/G 

9 paznic 1.11 M/G 

10 casier 1.4 M/G 

11 casier 1.4 M/G 

12 casier 1.4 M/G 

13 casier 1.4 M/G 

14 Hidrobiciclete - bărci funcţionar 1.4 M/G 

15 funcţionar 1.4 M/G 

16 funcţionar 1.4 M/G 

17 tenis, minifotbal, minigolf, volei, biciclete, role funcţionar 1.4 M/G 

18 funcţionar 1.4 M/G 

19 funcţionar 1.4 M/G 

20 referent sportiv gr. IV 1.35 M/G 

21 funcţionar 1.4 M/G 

22 tir cu arcul vacant antrenor 

23 funcţionar 1.4 M/G 

24 funcţionar 1.4 M/G 

25 caiac canoe vacant antrenor 

26 vacant antrenor 

27 referent sportiv gr.IV 1.35 M 

28 referent sportiv gr.IV 1.35 M 

29 referent sportiv gr.IV 1.35 M 

30 

1,11 GLIG,J1 

adjunct 
marketing __ gr. 11 4.2 S 



Compartiment Centru Fitness 

31 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

32 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

33 referent sportiv gr. III 1.35 M 

Compartiment Centru SPA 

34 fiziokinetoterapeut 1.53 S 

35 fiziokinetoterapeut 1.53 S 

36 fiziokinetoterapeut 1.53 S 

37 fiziokinetoterapeut 1.53 S 

38 muncitor calificat tr.IV 1.33 M 

39 muncitor calificat tr.III 1.35 M 

Compartiment ingrijire şi Asistenţă Medicală 

40 spaţii verzi Ingrijitor 1.11 G 

41 piscină Ingrijitor 1.11 G 

42 foişoare, plaja, vestiar vacant ingrijitor 1.11 G 

4.3 Ingrijitor 1.11 G 

44 Ingrijitor 1.11 G 

45 Ingrijitor debutant 1.11 G 

46 asistent medical 1.44 PL 

47 asistent medical 1.44 PL 

48 asistent medical 1.44 PL 

49 asistent medical 1.44 PL 

50 asistent medical 1.44 PL 

51 Birou Contabilitate, Achiziţii Publice, Administrativ sef birou gr. II 3.92 S 

Compartimentul Contabilitate 

52 inspector de specialitab gr.I A 2.62 S 

53 inspector de specialitab gr. 1 2.15 S 

54 casier 1.4 M/G 

Compartimentul Achizilii Publice 

55 vacant inspector specialitate gr. II 2.01 S 

Compartiment Administrativ 

56 administrator tr. I 1.4 M 

Compartimentul Juridic, Relatii cu Publicul, Resurse Umane 

57 consilier juridic gr.I 2.15 S 

58 inspector specialitate gr.I 2.15 S 

59 inspector specialitate gr.I 2.15 S 

60 inspector s_pecialitate gr.I 2.15 S 



61 inspector specialitate gr.IA 2.62 S 

Compartimentul Coordonare Activitati Sportive 
62 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

63 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

64 vacant expert sportiv gr.II 1.46 S 

Compartimentul Bazin de Inot 

65 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

66 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

67 vacant referent sportiv gr. IV 1.35 M 

68 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

69 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

70 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

71 referent sportiv gr. IV 1.35 M 

72 vacant referent sportiv debutant 1.33 M 

73 ingrijitor 1.11 G 

74 muncitor calificat tr. II 1.4 M 

75 ingrijitor 1.11 G 

76 casier 1.4 MIG 

77 casier 1.4 MIG 

78 inspector specialitate gr.I 2.15 S 

79 muncitor calificat tr. II 1.4 M 

80 asistent medical 1.44 PL 

81 asistent medical 1.44 PL 

Compartimentul Administrarea Baze de Agrement 

82 administrator tr. I 1.4 M 

83 casier 1.4 G/M 

84 casier 1.4 G/M 

85 casier 1.4 G/M 

86 ingrijitor 1.11 G 

87 ..---is:-----,;-: ',---..--_, ingrijitor 1.11 G 

88 
i(7" , ingrijitor 1.11 G 

89 
f,,./ flS.'...p- ---,..,,,, - • \ vacant muncitor calificat tr. I 1.44 M 

90 (..(c-

.„,"-- 

"--,;`-/ 
.Ş.=,«..,::::\,,, .,:, ,, 

\: 
muncitor calificat tr. I 1.44 M 

-; . „ 
eşOmt e,ş(5 , 

\\,`SRB- G bnela,';'-- 1.1\v„. 


